2

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

«31»  июля 2020 г.	                           	                                                                    № 18
с.Нарга

О внесении изменений в решение Совета
Наргинского сельского поселения от 29.01.2016 № 3
«Об утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы
в муниципальном образовании
«Наргинское сельское поселение»»

	В соответствии с п.2, 3 статьи 21-1 Закона Томской области от 29.12.2018 №151-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», решения Думы Молчановского района от 28.11.2019 №35 «О внесении изменений в решение Думы Молчановского района от 28.03.2013 №19 «Об  утверждении Положения  об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы Молчановского района»,                                                                                в целях приведения в соответствие с региональным законодательством
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	 1.Внести в решение Совета Наргинского сельского поселения от 29.01.2016 № 3 следующие изменения:
1)  пункт 2  изложить в следующей редакции:
«Размер месячного оклада за классный чин определяется в соответствии с законодательством Томской области" и составляет:
	Группа должностей
 муниципальной службы в муниципальном образовании «Наргинское сельское поселение»
	 Наименование классного
  чина муниципальной службы
	Размер оклада за классный чин
      (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Старшая
	Референт муниципальной службы  в  Томской области 1, 2 или 3 класса
	1816
	1514
	1412

	Младшая
	Секретарь  муниципальной службы  в Томской области 1, 2 или 3 класса
	1212
	1111

909

2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене муниципальных правовых актах Наргинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наргинское сельское поселение» (http://narga.tomsk.ru).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 августа 2020 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Наргинского сельского поселения.

Председатель Совета Наргинского сельского поселения
Глава Наргинского сельского поселения					          М.Т.Пономарев